
Vinařství Stanislav Mádl Velké Bílovice

Bílé víno - vinařství Mádl / White wine

Červené víno-vinařství Mádl /Red wine

Růžové víno - vinařství Mádl - Rosé

Vinselekt Michlovský

Bílé víno / White wine

Červené víno /Red wine

Šumivé víno / Sparkling wine

Pivo / Draught Beer Teplé nápoje / Hot Drinks

Pilsner Urquell 0.5l 42 Kč Espresso 45 Kč

Pilsner Urquell 0.3l 32 Kč Espresso macchiato 50 Kč

Gambrinus 0.5l 32 Kč Cappuccino 55 Kč

Gambrinus 0.3l 22 Kč Café Latte 60 Kč

Černý Kozel / Dark 0.5l 35 Kč Vídeň/Viennese coffee 55 Kč

Černý Kozel 0.3l 25 Kč Irská/Irish coffee 75 Kč

Velký Řezaný / Mixed 0.5l 35 Kč Alžír/Algerian coffee 69 Kč

Malý Řezaný 0.3l 25 Kč Baileys Coffee 75 Kč

Pivo lahvové /Bottled beer Čaj / Tea 39 Kč

Radegast Birell /alcohol free 0.5l 38 Kč Hot chocolate 60 Kč

Gambrinus Citrón/ Lemon 0.5l 38 Kč Grog 55 Kč

Cider Horká medovina/Mead 55 Kč

Kingswood Apple 0.4l 54 Kč Svařák /Hot wine 55 Kč

Nealkoholické nápoje / Soft Drinks Ginger Tea 55 Kč

Coca Cola, Fanta, Sprite 0.33l 39 Kč Kořky / Spirits

Tonic 0.25l 39 Kč Slivovice, Hruškovice 0.05l 59 Kč

Juice 0,2l 30 Kč Absinth Bestie 0.05l 70 Kč

Ice-Tea 0.4l 49 Kč Grappa Barrique 0.05l 70 Kč

Bonaqua Water 0.25l 35 Kč Medovina /Mead 0.05l 45 Kč

Red Bull 0.25l 70 Kč Tuzemský 0.05l 45 Kč

Malinovka / Raspberry soda 0.3l 23 Kč Borovička 0.05l 50 Kč

Malinovka / Raspberry soda 0.5l 35 Kč Tatra Tea 72% 0.02l 48 Kč

Domácí limo/homemade lemonade 0.4l 65 Kč Stará Myslivecká 0.05l 45 Kč

Aperitiv Beefeater 0.05l 60 Kč

Martini Dry, Bianco, Rosso 0.1l 69 Kč Tequilla Gold, Silver 0.05l 75 Kč

Campari 0.05l 69 Kč Likéry / Liqueur

Porto 0.05l 69 Kč Jägermeister 0.05l 70 Kč

Koňak, Brandy Becherovka 0.05l 55 Kč

Napoleon 0.05l 40 Kč Fernet, Citrus, Zetko 0.05l 50 Kč

Metaxa 5* 0.05l 60 Kč Baileys 0.05l 70 Kč

Gruziňák 0.05l 65 Kč Vaječný likér/Egg nog 0.05l 45 Kč

Hennessy 0.05l 135 Kč Griotte/Cherry liqueur 0.05l 45 Kč

Rum Zelená/Mint liqueur 0.05l 45 Kč

Captain Morgan Spiced 0.05l 60 Kč Whiskey

Pampero Aniversario 0,05l 105 Kč Tullamore 0.05l 69 Kč

Flor de Caňa 0.05l 80 Kč Jameson 0.05l 69 Kč

Che/Che višeň 0.05l 50 Kč Jack Daniel´s 0.05l 80 Kč

Vodka Chivas Regal 12 y.o. 0.05l 135 Kč

Cryo 0,05l 60 kč Glenfiddich 12 y.o. 0.05l 135 Kč

Absolute 0,05l 60 kč Johnnie Walker red 0.05l 69 Kč

Johnnie Walker black 0,05l 135 Kč

Rodina Stanislava Mádla se zabývá pěstováním vinné révy již po několik generací. 
Bohaté zkušenosti se zpracováním hroznů a výrobou vína vedly v roce 1993 k 

založení vinařské firmy.

Müller Thurgau P.S. suché 0.2l 79 Kč
Rulandské šedé P.S.suché 0.2l 119 Kč
Müller Thurgau P.S. suché 0,75l 289 Kč

Chardonay P.S. suché 0,75l 330 Kč
Ryzlink vlašský P.S. suché 0,75l 330 Kč

Tramín červený P.S. suché  0,75l 390 Kč
Pálava P.S. Polosuché 0,75l 390 Kč

Rulandské šedéP.S. suché 0,75l 390 Kč

Svatovavřinecké suché 0,2l 79 Kč
Frankovka P.S. suché 0,2l 119 Kč

Svatovavřinecké suché 0,75l 289 Kč
Cabernet Moravia P.S.  0,75l 350 Kč
Zweigeltrebe P.S. suché 0,75l 390 Kč
Frankovka P.S. suché 0,75l 390 Kč

Rosé suché 0,75l 339 Kč

Založení firmy Vinselekt Michlovský a.s. v roce 1993 předcházela více než třicetiletá 
cesta vinařského guru Doc. Ing. Miloše Michlovského, DrSc. profesionálním 

vinařským světem. Vinařství obhospodařuje cca 125 ha vlastních vinic ve 
velkopavlovické a mikulovské podoblasti. Již od počátku existence sbírá Vinselekt 

Michlovský přední ocenění v řadě kategorií vinařských soutěží doma i v zahraničí a 
na jaře 2010 získává historicky první ocenění Vinařství roku 2009

Sauvignon kabinetní víno  0,2l 125 Kč
Sauvignon kabinetní víno  0,75l 420 Kč

Hibernal P.S. BIO 0,75l 460 Kč

Merlot P.S. 0,2l 139 Kč

Merlot P.S. 0,75l 480 Kč
Rulandské modré kabinetní 0,75l 420 Kč

Bohemia Sekt demi sec 0.75l 270 Kč
Bohemia Sekt brut 0.75l 270 Kč

Prosecco 0,1l 49 Kč
Prosecco 0,75l 299 Kč


